

سایت داندلود کتابهای رشته بهداشت libgen:

سایت داندلود کتاب: LibGen، (مخفف Library Genesis) یک موتور جستجو برای یافتن کتاب و مقالات علمی است که به کاربر اجازه دسترسی به محتوای پولی منتشر شده توسط ناشران و ژورنال‌های مختلف را می‌دهد. این موتور جستجو، امکان دسترسی به فایل پی.دی.اف پورتال ساینس دیرکت (وابسته به الزیور) را برای کاربران خود فراهم می‌سازد. این سایت از سرورهای زیادی کمک می‌گیرد (میلیونها کتاب) و مشخصات کامل کتاب را دارد و به شکل حرفه ای می‌توان کتابها را جستجو کرد. این سایت برای کتابهای بهداشت حرفه ای مورد استفاده قرار میگیرد.

آشنایی با بانک اطلاعاتی SCOPUS:

بزرگترین پایگاه چکیده و نمایه استنادی جهان بشمار می‌رود که یکی از ابزارهای سریع و جامع برای جستجو که استفاده از اطلاعات آن بصورت رایگان فراهم نیست.

مجموعه بانک اطلاعاتی scopus از مجموعه بانک های استنادی علوم است که توسط شرکت هلندی Elsevier منتشر می‌شود و پس از web of science که توسط ISI تولید می‌شود، دومین نمایه استنادی علوم محسوب می‌گردد. منظور از نمایه نامه استنادی علوم، بانک اطلاعاتی است که علاوه بر چکیده مقالات، دارای فهرست رفرنس ها (منابع) هر مقاله نیز بوده و بدین ترتیب امکان محاسبه تعداد ارجاعات (استنادات با citation ها) به هر مقاله را فراهم می‌کند. بدین ترتیب می‌توان دریافت هر مقاله در این مجموعه تاکنون چندین بار مورد ارجاع و استناد توسط سایر مقالات قرار گرفته است و یا به عبارت دیگر چندین بار توسط سایر مقالات مورد رفرنس واقع شده است. این خود می‌تواند شاخصی از کیفیت مقاله باشد.

این مجموعه در برگیرنده بیش از ۱۷۰۰۰ عنوان مجله از موضوعات مختلف است و لذا پوشش مجلات آن تقریباً دو برابر web of science بوده و به همین علت اسکاپوس اطلاعات کتابشناختی بیش از ۵۶ میلیون سند از بیش از ۵۰۰۰ ناشر جهان را جمع آوری کرده است. در مجموع این پایگاه اطلاعات بیش از ۲۰۰۰۰ مجله علمی پژوهشی را در خود نمایه کرده است.

اسکاپوس امکان جستجو در مقالات Article-in-press (مقالاتی که برای چاپ، پذیرش شده اند ولی هنوز به مرحله چاپ نرسیده اند) را نیز فراهم کرده است. پوشش موضوعی اسکاپوس، علوم زیستی، پزشکی، علوم پایه، مهندسی، علوم انسانی و ... می‌باشد.

جهت استفاده از این بانک اطلاعاتی میتوان از طریق کتابخانه دیجیتال که در سایت دانشگاه علوم پزشکی وجود دارد و بصورت اشتراک در اختیار مراجعین میباشد، استفاده نمود.